A Secretaria da Educação do Estado do Ceará, por meio da Escola de Ensino Médio
em Tempo Integral EEMTI JACOB NOBRE DE OLIVEIRA BENEVIDES, no uso de
suas atribuições legais e atendendo ao que dispõe a Lei nº 15.190, de 19 de julho de
07/2012, alterada pela Lei nº 16.127 de 14 de outubro de 2016, (incisos I e II do Art.
2º) e pela Lei nº 18.431 de 21 de julho de 2023, regulamentadas pela Portaria Nº
0694-2024 GAB, publicada no DOE de 05/06/2024, página 26 a 41, Caderno 1, torna
pública  o Resultado  FINAL  do  processo seletivo para  tutores do  Foco na
Aprendizagem em Língua Portuguesa e Matemática.

RESULTADO - ETAPA  3 – RESULTADO FINAL

LÍNGUA PORTUGUESA
CANDIDATO(A) RESULTADO

01 JOÃO PEDRO DA SILVA NASCIMENTO CLASSIFICADO
02 MARIA CLARA DA SILVA RODRIGUES CLASSIFICADA

MATEMÁTICA
CANDIDATO(A) ENTREVISTA

01 MARIA CLARA DO AMARAL CAMPOS CLASSIFICADA
02 LUCAS ARAÚJO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

Banabuiú-Ce, 14 de agosto de 2024.

_____________________________________________
JOÃO PAULO NOBRE NOGUEIRA

EEMTI JACOB NOBRE DE OLIVEIRA BENEVIDES
(INEP 23095881)

	A Secretaria da Educação do Estado do Ceará, por meio da Escola de Ensino Médio em Tempo Integral EEMTI JACOB NOBRE DE OLIVEIRA BENEVIDES, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao que dispõe a Lei nº 15.190, de 19 de julho de 07/2012, alterada pela Lei nº 16.127 de 14 de outubro de 2016, (incisos I e II do Art. 2º) e pela Lei nº 18.431 de 21 de julho de 2023, regulamentadas pela Portaria Nº 0694-2024 GAB, publicada no DOE de 05/06/2024, página 26 a 41, Caderno 1, torna pública o Resultado FINAL do processo seletivo para tutores do Foco na Aprendizagem em Língua Portuguesa e Matemática.
	LÍNGUA PORTUGUESA
	CANDIDATO(A)
	RESULTADO
	01
	JOÃO PEDRO DA SILVA NASCIMENTO
	CLASSIFICADO
	02
	MARIA CLARA DA SILVA RODRIGUES
	CLASSIFICADA
	MATEMÁTICA
	CANDIDATO(A)
	ENTREVISTA
	01
	MARIA CLARA DO AMARAL CAMPOS
	CLASSIFICADA
	02
	LUCAS ARAÚJO DE OLIVEIRA
	CLASSIFICADO
	Banabuiú-Ce, 14 de agosto de 2024.

		2024-08-14T14:02:30-0300